Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2015г.              № 155

О признании утратившим силу
некоторых  постановлений

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации  муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившими силу следующие  постановления Администрации сельского поселения Раменское с 01января 2016года:
      - от 26.11.2013г. №69  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по  выдаче градостроительного
плана земельного участка»;
      - от 26.11.2013г.  № 70 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  по  выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при
осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории сельского
поселения Раменское»;
      - от 29.07.2014г. №82 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства »;
      - от 29.07.2014г. №86 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ (вне строительных площадок)»;
      - от 17.06.2014г.№ 53 «О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации сельского поселения Раменское от 26.11.2013 г. № 70»;
      - от 17.06.2014г.№ 54 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения  Раменское от  26.11.2013 № 69»

       -от  29.05.2015г.  №63 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства,   расположенных на территории сельского поселения Раменское»;
       -от 21.09.2015г. №105 «О внесении изменений и дополнений
 в некоторые постановления Администрации сельского поселения Раменское».

Глава поселения                                                      И.И.Калабашина